

MINUTA DE PROJETO DE RESOLUÇÃO

Concede o diploma de Honra ao Mérito ao trabalho social estruturado e executado pelos voluntários do Rotary Club Porto Alegre - São Geraldo na execução de divarsas ações sociais nas comunidades de Capital e pelo impacto positivo na vida das pessoas nas suas diversas situações e necessidades.

PROJETO DE RESOLUÇÃO

Concede o Diploma Honra ao Mérito ao Rotary Club Porto Alegre - São Geral.

Art. 1º Fica concedido o Diploma Honra ao Mérito ao Rotary Club Porto Alegre - São Geraldo, com base na Resolução nº 2.083, de 7 de novembro de 2007, e alterações posteriores.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.



Documento assinado eletronicamente por Lucas Salomon da Silva Fuhr, Vereador(a), em 07/07/2022, às 17:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Art. 10, § 2º da Medida Provisória nº 2200-2/2001 e nas Resoluções de Mesa nºs 491/15, 495/15 e 504/15 da Câmara Municipal de Porto Alegre.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.camarapoa.rs.gov.br, informando o código verificador 0409987 e o código CRC 4A95D898.

Referência: Processo nº 284.00011/2022-00

SEI nº 0409987